
 附件5
中国新闻奖系列报道作品完整目录
	作品标题
	《习近平法治思想》专题

	序号
	单篇作品标题
	体裁
	字数/时长
	刊播日期
	刊播版面
	备注

	1
	学习书库页面
	[bookmark: _GoBack]
	
	2023年11月6日
	
	代表作

	2
	重要文章页面
	
	
	2023年11月6日
	
	代表作

	3
	治国委会议页面
	
	
	2023年11月6日
	
	代表作

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	






附：
1、学习书库页面
http://www.legaldaily.com.cn/xjpfzsx/node_108381.html

[image: 学习书库]




2、 重要文章页面
http://www.legaldaily.com.cn/xjpfzsx/node_108399.html
[image: 重要文章]




3、治国委会议页面
http://www.legaldaily.com.cn/xjpfzsx/node_108397.html
[image: 治国委会议]
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